
23_11_06_JS_ICT_2_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2023/11/06 4:00:13 odp. SEČ 1: výborná 1: výborný ANO

2023/11/06 4:02:18 odp. SEČ 1: výborná Ochota a profesionalita lektora Malá časová dotace 1: výborný Již napsano Nic Nové vedomosti Pokracovani ANO

2023/11/06 4:02:46 odp. SEČ 2: chvalitebná nové informace. Trpělivost pana Světlíka naše WIFI a baterie našich notebooků 1: výborný Laskavý přístup IT technika a málo čassu Moc word ANO

2023/11/06 4:03:20 odp. SEČ 2: chvalitebná Nové informace. Špatné internetové připojení. 1: výborný Pomoc při potížích s připojením. Nové informace. ANO

2023/11/06 4:03:34 odp. SEČ 1: výborná Praktické ukázky _ 1: výborný Vstřícný přístup Nic Využití v praxi ANO ZŠ Uherský Ostroh

2023/11/06 4:03:47 odp. SEČ 1: výborná Názornost, ochota, vstřícnost. Nemám připomínek- 1: výborný Dovedl získat, nestresoval. Nic nevadilo. Řadu praktických informací. 0 ANO Vladimír Teťhal ZŠ Uherský Ostroh

2023/11/06 4:03:48 odp. SEČ 1: výborná Nové přínosné informace 1: výborný příjemný, emmpatický přístup rouzvíjející informace pro  další práci ANO Jitka Plaširybová ZŠ Uh.Ostroh

2023/11/06 4:03:56 odp. SEČ 1: výborná Praktičnost 1: výborný Kreativita, ochota vysvětlovat aktuální připomínky, pevné nervy Další rozšíření možností využití aplikací ANO Lenka Pírková ZŠ Uherský Ostroh

http://www.jaromirsvetlik.cz

